сграда с кадастрален идентификатор № 56784.529.115.3 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Пловдив, находяща се на адрес: гр. Пловдив, бул. „Санкт Петербург“ № 59, с 

предназначение: офис. 

1. Начална тръжна месечна наемна цена на отдавания под наем обект в размер на на 166,00 

лв. /сто шестдесет и шест лева/ без ДДС, определена на база 7,55 лв./кв. м без ДДС за 

площ 22,00 кв. м., или 84,87 евро (осемдесет и четири евро и осемдесет и седем 

евроцента); 

2. Стъпка на наддаване на отдаваните под наем обект: в размер на 8,00 евро (осем евро) без